

Szczytno, dnia 6 czerwca 2024 r.

Nasz znak: RR.PFZ.271.15.2024

## WSZYSCY WYKONAWCY

### Dotyczy postępowania: „Przebudowa przepompowni ścieków na terenie Gminy Szczytno”

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), udostępnia treść zapytania wykonawcy z dnia 05.06.2024 r. wraz z wyjaśnieniami:

#### Pytanie 1

Czy modernizowane przepompownie 12 szt. o średnicy zbiornika  $\geq 1500$  maja posiadać: „obieg płuczący do wzruszania osadów na dnie zbiornika stal nierdzewna (stal 1.4301) + przedłużenie trzpienia (przegubowy) ze stali nierdzewnej (stal 1.4301) szt. 1 (wyłącznie obsługa z poziomu terenu) wraz z zasuwą z klinem gumowanym żeliwna DN 50, którego zamykanie i otwieranie jest wyprowadzone po otwarciu włazu w świetle jego otworu ?

#### Odpowiedź

**W cenie oferty należy skalkulować „obieg płuczący do wzruszania osadów na dnie zbiornika stal nierdzewna (stal 1.4301) + przedłużenie trzpienia (przegubowy) ze stali nierdzewnej (stal 1.4301) szt. 1 (wyłącznie obsługa z poziomu terenu) wraz z zasuwą z klinem gumowanym żeliwna DN 50, którego zamykanie i otwieranie jest wyprowadzone po otwarciu włazu w świetle jego otworu.**

#### Pytanie 2

Czy zbiorniki przepompowni z polimerobetonu dla 12 modernizowanych przepompowni maja być wykonane w wersji nieprzejazdowej i maja posiadać wąż nierdzewny kopertowy stal 1.4301 czy maja być wykonane w wersji przejazdowej i maja posiadać wąż żeliwny  $\emptyset 800$  D400 ? Prosimy o podanie których zbiorników dotyczy dana wersja.

#### Odpowiedź

**Przepompownia nieprzejezdna, wąż nierdzewny kopertowy stal 1.4301**

**Korpele dz.nr 3455/8**

**Lipowa Góra Zachodnia dz.nr 1/124**

**Rudka dz.nr 178**

**Sędańsk dz.nr 38/1**

**Szczycionek dz.nr 11/15**

**Szczycionek dz.nr 75/2**

**Przepompownia przejezdna, właz żeliwny Ø 800 D400**

**Lipowa Góra Zachodnia dz.nr. 1/212**

**Nowe Gizewo dz.nr 21/6**

**Nowe Gizewo dz.nr 103/8**

**Nowe Gizewo dz.nr 106/1**

**Rudka dz.nr 54/13**

**Rudka dz.nr 116/9**

**Pytanie 3**

Czy szafy sterownicze dla 12 modernizowanych przepompowni maja być wyposażone w układ ręcznego i automatycznego zasilania oświetlenia zewnętrznego wraz czujnikiem zmierzchowym.

**Odpowiedź**

**W cenie oferty należy skalkulować układ ręcznego i automatycznego zasilania oświetlenia zewnętrznego wraz czujnikiem zmierzchowym zasilany z szafy sterowniczej.**

Wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia z dnia 03.06.2024 r., a dokonane zmiany są wiążące dla Wykonawców od chwili ogłoszenia treści niniejszej informacji na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Zamawiający informuje, iż w związku z niniejszą zmianą treści specyfikacji warunków zamówienia nie przewiduje przesunięcia terminu składania ofert, który upływa z dniem 18.06.2024 roku o godzinie 11:00.

**Wójt Gminy Szczytno**  
***Sławomir Wojciechowski***